

مخالفین جنگ آماده گی میگیرند

مخالفین جنگ در آلمان ظهر یکشنبه مظاهره را در مخالفت با اشغال افغانستان دعوت نمودند. آنها خواهان خروج فوری قوای نظامی آلمان از افغانستان میباشند. سخنگوی آنها در یک کنفرانس مطبوعاتی روز دو شنبه بیان داشت: با وجود جنگ هفت ساله، قوای اشغالگرگویا به اهدافی که مطرح شده بود نرسیدند. برعکس مخالفین به اهداف خود که عبارت از هرج و مرج، خشونت، ترور و تجارت مواد مخدر میباشد دست یافتند. مردم در ترس و شرایط مرگبار اقتصادی زنده گی میکنند، حقوق بشر به شکل خشن آن پایمال میگردد.

درحالیکه مقام های آلمانی تلاش دارند جنایت های امریکایی ها و اروپایی های اشغالگر را در افغانستان در افکار عامه وضع و شرایط داخلی کشور قلمداد کنند، شرایط زنده گی مردم افغانستان از زمان اشغال تا کنون نهایت بدتر گریده است: روزانه شش صد طفل زیر سن پنج ساله گی میمیرند، در هر ۲۹ دقیقه یک زن هنگام ولادت جان خود را از دست میدهد، از هر دو مکتب اعمار شده یکی آن انفجار داده میشود. در مخالفت به ادامه موجودیت قوای آلمان در افغانستان روز یکشنبه ۲۱ سپتامبر ساعت ۱۲ ظهر، ۲۵۰ سازمان در برلین دست به تظاهرات میزنند. همچنان در اشتوت گارت آلمان، در ایالات متحده، فرانسه و بریتانیای کبیر نیز تظاهرات مشابه صورت خواهد گرفت.

راینر برون (Reiner Braun) یکی از سازمان دهنده گان این مارش، روز دو شنبه در برلین اظهار داشت: «افغانستان ویتنام آلمان خواهد بود.»

سخنگوی سازمان همکاری برای صلح، در سخنان خود هوشدار داد که آلمان هرچی بیشتر در جنگ درگیر میشود وی خواستار کمیسیون بازرسی بین المللی گردید تا جنایتکاران و مبلغین دروغین اشغالگر را به محاکمه بکشانند.

پیتر شتروتینسکی (PeterStrutynski) عضو پارلمان آلمان تصویب تمدید حضور قوای آلمان در افغانستان را از طرف تمام احزاب شامل پارلمان به شمول حزب چپ آلمان افتتاح خواند. وی ادامه میدهد،

در حالیکه ۶۵ تا ۷۵ فیصد مردم آلمان مخالف حضور قوای آلمان در افغانستان میباشند، ۹۰ فیصد نماینده گان پارلمان برای فعالیت جنگی قوای آلمان رأی دادند. آلمان طی هفت سال در اعمار افغانستان سهم نگرفت بلکه در ویرانی آن کشور سهم فعال دارد.

اشتروتینسکی بیان داشت: طی سالهای آینده تجهیزات جنگی به ۳۱ میلیارد دالر خواهد رسید، معادل زمان به اصطلاح پایان جنگ سرد سالهای هشتاد.

برگرفته از نشریه JW

20092008

www.ayenda.org